平成30年４月27日

各  位
上場会社名 株  式  会  社  ヤ マ ナ カ

代表者 代表取締役社長 中 野 義 久

（コード番号 ８１９０   名証 第２部）

問合せ先責任者 財 務 部 長   清 水 泰 晴

（電話番号 ０５２－９３７－９３１０）

（訂正）「平成30年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

平成30年４月27日に開示いたしました「平成30年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容について

一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

【訂正箇所】４ページ （５）目標とする経営指標

訂正箇所は下線で表示しております。

（訂正前）

 当社グループは、毎期目標として掲げる売上高及び営業利益の達成率を重視し、中長期的には、収益性及び資本効率

の観点から売上高営業利益率及び自己資本当期純利益率（ＲＯＥ）を重要な経営指標としております。なお、中期３ヵ

年計画の目標とする連結経営指標は、最終年度である 2021年(平成 33年)３月期において、営業収益 1,020億円以上、

売上高967億円以上、売上高営業利益率1.2％以上、自己資本当期純利益率（ＲＯＥ）6.8％以上としております。

（訂正後）

 当社グループは、毎期目標として掲げる売上高及び営業利益の達成率を重視し、中長期的には、収益性及び資本効率

の観点から売上高営業利益率及び自己資本当期純利益率（ＲＯＥ）を重要な経営指標としております。なお、中期３ヵ

年計画の目標とする連結経営指標は、最終年度である 2021年(平成 33年)３月期において、営業収益 1,020億円以上、

売上高967億円以上、売上高営業利益率1.8％以上、自己資本当期純利益率（ＲＯＥ）6.8％以上としております。

以 上